Проект

МИНИСТЕРСТВО ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

от «___» апреля 2018 г.  № _____

Об утверждении Административного регламента Министерства по земельным и

имущественным отношениям Республики Дагестан по исполнению

государственной функции «Осуществление от имени Республики Дагестан

юридических действий по защите имущественных и иных прав и законных

интересов Республики Дагестан при управлении государственным имуществом

Республики Дагестан»

В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения

административных регламентов исполнения государственных функций,

утвержденных постановлением Правительства Республики Дагестан от 16 декабря

2011 г. № 493 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 24,

ст. 1226), приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Министерства по

земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан по исполнению

государственной функции «Осуществление от имени Республики Дагестан

юридических действий по защите имущественных и иных прав и законных

интересов Республики Дагестан при управлении государственным имуществом

Республики Дагестан».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

Министра Шабанова Т.М.

Заместитель Председателя

Правительства Республики Дагестан –

министр

Е.А. Толстикова